
 

U C H W A Ł A   Nr  XXVII/111/2016 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 06 kwietnia 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2016 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. poz. 1515 z 2015 r.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. poz. 885 z 2013 r.) z późn. zm.  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 9.000,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 33.872.045,00 zł. 

1. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 517.000,00 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 5.798.943,46 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  39.670.988,46 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

1. Zmienia się plan  przychodów i rozchodów gminy na 2016 rok (§ 3 Uchwały 

Budżetowej). Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu  

w kwocie 146.564,00 zł., z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów  

w kwocie 146.564,00 zł, 

 

a) przychody budżetu wynoszą 1.826.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

b) rozchody budżetu wynoszą 1.972.564,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 9.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Rozdział 90002 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 9.000,00 

zł. w związku ze złożeniem wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie o przyznanie dofinansowania w formie dotacji  

w wysokości 85% wartości na zadanie pn: „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie 

Gminy Sochaczew w 2016 r.” Gmina winna zapewnić w budżecie 15% wkład własny  

tj. 9.000,00 zł. Umowa z WFOŚiGW w Warszawie zostanie podpisana po pozytywnym 

rozpatrzeniu naszego wniosku i wówczas wprowadzimy plan dochodów i wydatków w pełnej 

wysokości. 

 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 517.00000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie „Rozbudowa budynku szkoły w Kątach” o kwotę 

517.000,00 zł. Wartość zadania na 2016 rok po zmianach 2.517.000,00 zł.(WPF) 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 


	W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2016 Nr XXII/95/2015 Rady Gminy  Sochaczew z dnia 30 grudnia 2015 roku  wprowadza się następujące zmiany:

